PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 10.04.2018 г.

	№
	38

с. Ивантеевка

О  сборе предложений в  состав участковых избирательных  Ивантеевского  муниципального района Саратовской области
           Руководствуясь   пунктами   4   и   5.1  статьи  27 Федерального закона "Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации"       территориальная избирательная комиссия Ивантеевского  муниципального района  решила:
      1.Объявить прием  предложений  по   кандидатурам   для   назначения  членов участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса (в резерв составов участковых комиссий) с №926 по №945, для политических партий, иных общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, представительных органов муниципальных образований Ивантеевского муниципального района.

Прием  документов   осуществить   в  течение 30дней  со  дня опубликования настоящего сообщения по адресу: с. Ивантеевка, ул.Советская д.16.
    При внесении предложения (предложений)  по кандидатурам  для назначения

членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего голоса (в

резерв составов участковых комиссий) необходимо представить: письменное согласие гражданина Российской Федерации на его назначение членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий, копию паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, протоколы собраний, трудовая книжка или справка с места работы, фото 3х4. (приложение №1)
 2. Сообщение о сборе в состав(резерв)  участковых комиссий для субъектов права внесения предложений по составу избирательных, опубликовать в газете «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района.(приложение ).
         3. Субъектам права внесения предложений по составу избирательных комиссий, указанных  в пункте 1 настоящего решения, направить в территориальную избирательную комиссию Ивантеевского муниципального района  необходимые документы  о предложении кандидатур для  зачисления в состав участковых комиссий не позднее 14 мая   2018 года.
          4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ахметзянова Р.С.

 Председатель
территориальной  избирательной комиссии

         Ивантеевского  муниципального района                               Р.С. Ахметзянов
Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

     Ивантеевского  муниципального района                                 А.А. Буланова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района

                                                                       от 10 апреля  2018 года №
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА (В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ)

Руководствуясь   пунктами   4   и   5.1  статьи  27 Федерального закона "Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"       территориальная избирательная комиссия объявляет  прием  предложений  по   кандидатурам   для   назначения  членов участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса (в резерв составов участковых комиссий) с №926 по №945.

    Прием  документов   осуществляется   в  течение 30дней  со  дня опубликования настоящего сообщения по адресу: с. Ивантеевка, ул.Советская д.16.

    При внесении предложения (предложений)  по кандидатурам  для назначения членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) необходимо представить:
1. Письменное согласие гражданина Российской Федерации на его назначение членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий.

2. Копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, протоколы собраний, трудовая книжка или справка с места работы, фото 3х4.
Количественный состав участковых избирательных комиссий :

	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии  (УИК)
	Количественный состав

	1.
	УИК № 926  с. Бартеневка
	9

	2.
	УИК № 927  с. Николаевка
	7

	3.
	УИК № 928   п. Знаменский
	7

	4.
	УИК № 929    п.Знаменский
	7

	5.
	УИК № 930    с. Раевка
	7

	6.
	УИК № 931    с. Арбузовка
	7

	7.
	УИК № 932     с. Ивантеевка
	9

	8.
	УИК № 933  с. Ивантеевка
	9

	9.
	УИК № 934 с. Ивантеевка
	9

	10.
	УИК № 935 п. Мирный
	5

	11.
	УИК № 936 с. Ивантеевка
	9

	12.
	УИК № 937 с. Ивантеевка
	9

	13.
	УИК № 938 с. Ивантеевка
	9

	14.
	УИК № 939 с. Ивантеевка
	7

	15.
	УИК № 940 с. Ивановка
	7

	16.
	УИК № 941   с. Чернава
	7

	17.
	УИК № 942     п. Восточный
	5

	18.
	УИК № 943      с. Яблоновый Гай
	7

	19.
	УИК № 944  с. Канаевка
	7

	20.
	УИК № 945  с. Клевенка
	7

    Заседание  территориальной   избирательной  комиссии   по  формированию

участковых  избирательных  комиссий  состоится  в  15часов 00 минут

"14мая  2018ода по адресу: с. Ивантеевка Советская д.16. кабинет ТИК Ивантеевского района